
 

CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO 
CASA DE LEIS VEREADOR POLYBIO JUSTINO GARCIA 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

 

Rua:  Ulisses Medeiros de Figueiredo, nº 4.015, Jardim São Bento, CEP:  79.570 - 000 - Aparecida do Taboado – Mato Grosso do Sul 
Tel.: (67) 3565 -1266   site: www.camaraaparecidadotaboado.ms.gov.br 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 
Pregão Presencial n.º 004/2023 
 
Objeto - CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
BUFFET COM DECORAÇÃO, MÃO DE OBRA NECESSÁRIAS, FORNECIMENTO DE SALÃO 
CLIMATIZADO PARA O EVENTO, ALÉM DE TODOS OS MATERIAIS: MESAS COM TAMPÕES E 
TOALHAS, COPOS, TAÇAS, JARRA DE VIDRO, PRATOS, TALHERES, GUARDANAPOS, GELO; 
GARÇONS E TUDO O QUE FOR NECESSÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO, CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA, SOB DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL. 
  
Empresa vencedora – 47.564.685 NATHAN SILVA DE SOUZA OLIVEIRA – CNPJ nº 
47.564.685/0001-62. 
 

Preço dos serviços – Os valores a serem pagos pela prestação dos serviços são os seguintes: 

 

VENCEDORA: 47.564.685 NATHAN SILVA DE SOUZA OLIVEIRA – CNPJ nº 47.564.685/0001-62. 
ITEM DESCRIÇÃO VALORES 

01 

CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE BUFFET COM DECORAÇÃO, MÃO DE OBRA NECESSÁRIAS, 
FORNECIMENTO DE SALÃO CLIMATIZADO PARA O EVENTO, ALÉM DE 
TODOS OS MATERIAIS: MESAS COM TAMPÕES E TOALHAS, COPOS, TAÇAS, 
JARRA DE VIDRO, PRATOS, TALHERES, GUARDANAPOS, GELO; GARÇONS E 
TUDO O QUE FOR NECESSÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, SOB DEMANDA DA CÂMARA 
MUNICIPAL. 

R$ 24.500,00 

 
Valor Inicial Previsto para Contratação: R$ 31.660,00 (trinta e um mil reais, seiscentos e 
sessenta reais). 
 
Valor Final Contratado: R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais). 
 
Total de Desconto obtido: R$ 7.160,00 (sete mil cento e sessenta reais) 
 

Prazo de vigência do contrato – contados da assinatura do contrato até 31/12/2023. 
Homologado – 19 de dezembro de 2023. 
 

RICARDO DE FREITAS NERIS 
Pregoeiro 

 
 


